
          2022年 6月吉日 

各位 

立憲民主党長野県第 1区総支部 代表 

衆議院議員 篠原孝 

 

 

 

青葉の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃

より篠原孝の政治活動に格別なるご理解とご支援を賜り誠に有難うございます。 

下記のとおり立憲民主党第 1区総支部国政報告会を開催致します。 

お忙しいところ誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえご参集いただけますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

◆日時 ： 6 月 12 日（日） 11 時 30 分 
 

◆会場 ：ホテルメトロポリタン長野 2階『千曲』 

（長野市南石堂町 1346 JR長野駅ビル直結 026-291-7000） 

 

 
 

参議院議員 杉尾秀哉 

前衆議院議員 辻元清美 

立憲民主党代表 泉 健太 
※お申し込み方法は裏面へ 

立憲民主党長野県第 1区総支部 国政報告会 

 


